
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-010302-a

Найменування замовника: Державне некомерційне підприємство
"Національний інститут раку"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011976

Місцезнаходження замовника: 03032, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.Здановської
Юлії, 33/43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Едуард Оскольський, +380506421030,
eduard.oskolskyy@unci.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Закупівля товару визначеного за кодом ДК 021:2015
- 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Канцелярські матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ручка кулькова, 0,5 мм,
синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

3894 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Ручка кулькова, 0,5 мм,
червона

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

458 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Ручка кулькова, 0,5 мм,
чорна

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

644 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Олівець чорнографітний ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

848 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Гумка (ластик) для
стирання (для олівця та
чорнил)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

483 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Точилка для олівців
(стругачка, чинка),
пластикова

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

274 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер
текстовиділювач 1-4 мм,
синій

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

159 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер
текстовиділювач 1-4 мм,
помаранчевий

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

256 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер
текстовиділювач 1-4 мм,
бірюзовий

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

145 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер
текстовиділювач 1-4 мм,
зелений

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

181 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер перманентний,
1 мм, чорний

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

585 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Маркер перманентний,
2-3 мм, чорний

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

354 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Лайнер, 0,3 мм, чорний ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

134 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-реєстратор, А4,
ширина 70-75 мм

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

816 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-реєстратор, А4,
ширина 50 мм

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

309 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка пластикова, А4,
на 2 кільця

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

226 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-швидкозшивач,
А4, без перфорації

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

428 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-швидкозшивач,
А4, з перфорацією

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

540 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка з боковим
притискачем, А4

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

151 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-конверт
непрозорий, на кнопці,
A4, не менше 180 мкм

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

316 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка пластикова на
гумках, А4

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

106 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-бокс на
резинках, А4, не менше
60 мм, не менше 700
мкм

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

144 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Папка пластикова на
блискавці, А4

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

59 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка-кутик, А4 ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

495 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Архівний короб, 100 мм ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

100 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка картонна
"Швидкозшивач"
Справа, A4, біла

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

156 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Файл-кишеня, А4, не
менше 40 мкм, 100 шт. в
упаковці

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

319 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Файл-кишеня, А3, не
менше 40 мкм, 50 шт. в
упаковці

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

2 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папка для документів
«До підпису», А4,
штучна шкіра

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

52 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Книга канцелярська А4,
тв. лам. обкл., 96 арк.,
офсет, клітинка."

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

372 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Зошит, 96 аркушів, в
клітинку

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

262 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Зошит, 48 аркушів, в
клітинку

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

252 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Степлер (скоби №10), до
10 аркушів

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

139 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скоби для степлерів,
№10/5, 1000 шт.

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

253 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Степлер (скоби №24;
26), до 20 аркушів

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

105 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скоби для степлерів,
№24/6, 1000 шт.

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

290 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Степлер (скоби №23), до
100 аркушів

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

13 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скоби для степлерів,
№23/12, 1000 шт.

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

51 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Антистеплер ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

118 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Клей ПВА, 100 г,
ковпачок-дозатор

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

240 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Клей-олівець, PVP
основа, 21 г

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

825 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Нитка для підшивки
документів в котушках,
150 г

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

46 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Голка для прошивки
документів, 7 см

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

57 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Шило канцелярське,
дерев'яна ручка, 14,5 см

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

26 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Лінійка пластикова,
непрозора, 30 см

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

194 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Коректор-ручка,
металевий кінчик, 10 мл

ДК 021:2015:
30192930-9 — Ручки-
коректори

264 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Коректор з пензликом,
20 мл

ДК 021:2015:
30192930-9 — Ручки-
коректори

272 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Коректор стрічковий, 5
мм, 8 м

ДК 021:2015:
30192930-9 — Ручки-
коректори

209 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Стікери, 75х75 мм, 4
кольори, 400 арк.

ДК 021:2015:
30192800-9 —
Самоклейні
етикетки

211 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Стікери закладки, 12х45
мм, з клейким шаром (5
кольорів по 25 шт.)

ДК 021:2015:
30192800-9 —
Самоклейні
етикетки

409 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Блок паперу з клейким
шаром 38х51 мм, 50
арк., асорті (4 шт в
блістері)

ДК 021:2015:
30192800-9 —
Самоклейні
етикетки

280 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Папір для нотаток,
білий, 85х85 мм, 800
арк.

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

172 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Папір для нотаток,
білий, 90х90 мм, 1000
арк.

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

173 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Лоток горизонтальний ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

128 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Лоток вертикальний ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

108 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Ножиці офісні, 22 см ДК 021:2015:
30197300-9 —
Канцелярські ножі,
степлери та діро
коли

179 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Ніж канцелярський, 9
мм

ДК 021:2015:
30197300-9 —
Канцелярські ножі,
степлери та діро
коли

53 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Лезо для
канцелярського ножа, 9
мм (упаковка по 10 шт)

ДК 021:2015:
30197300-9 —
Канцелярські ножі,
степлери та діро
коли

51 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Ніж канцелярський, 18
мм

ДК 021:2015:
30197300-9 —
Канцелярські ножі,
степлери та діро
коли

57 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Лезо для
канцелярського ножа,
18 мм (упаковка по 10
шт)

ДК 021:2015:
30197300-9 —
Канцелярські ножі,
степлери та діро
коли

44 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Біндер-затискач для
паперу, 25 мм, 12 шт.

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

94 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Біндер-затискач для
паперу, 41 мм, 12 шт.

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

84 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Біндер-затискач для
паперу, 51 мм, 12 шт.

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

52 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скріпки нікельовані,
круглі, 28 мм, 100 шт.

ДК 021:2015:
30197200-8 — Теки-
реєстратори і
канцелярські
скріпки

298 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скріпки нікельовані,
круглі, 50 мм, 50 шт.

ДК 021:2015:
30197200-8 — Теки-
реєстратори і
канцелярські
скріпки

83 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Кнопки канцелярські
кольорові (цвяшки), 36
шт.

ДК 021:2015:
30197200-8 — Теки-
реєстратори і
канцелярські
скріпки

38 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Клейка стрічка (скотч),
прозора, 18 мм, 20 м

ДК 021:2015:
30194200-7 —
Точкові стікери,
малярна стрічка та
креслярська плівка

197 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Клейка стрічка (скотч),
прозора, 48 мм, 200 м

ДК 021:2015:
30194200-7 —
Точкові стікери,
малярна стрічка та
креслярська плівка

248 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Підставка настільна
обертова органайзер

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

115 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Калькулятор 12-
розрядний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

48 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Штамп самонабірний,
38x14 мм, 3 рядки, укр.

ДК 021:2015:
30192111-2 —
Штемпельні
подушки

15 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Кошик для паперу
(відро для сміття) 12 л

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

133 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Діркопробивач, 20 арк. ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

20 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Діркопробивач, 40 арк. ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

34 штука 03022, Україна,
Київська область,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

729 541,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 943,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 14:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


